皖教高〔2023〕4号

安徽省教育厅关于印发贯彻落实《深化高校学科
专业结构改革服务产业创新发展实施方案（2022

—2025 年）》“一计划三清单”的通知

省直有关单位，各高等学校，委厅机关有关处室、厅属有关事业

单位：

根据《安徽省人民政府关于印发深化高校学科专业结构改革

服务产业创新发展实施方案（2022—2025 年）的通知》（皖政

〔2022〕66号）要求，经省政府办公厅审核同意，我厅制定了“一

计划三清单”，即：深化高校学科专业结构改革 2023年度工作计

划；深化高校学科专业结构改革 2023年度工作清单；2023年安

徽省本科新增、升级改造及撤销专业清单；2023年安徽省专科新

增、升级改造及撤销专业清单。现将“一计划三清单”印发给你们，

请结合实际，认真贯彻落实。

附件：1. 深化高校学科专业结构改革 2023年度工作计划

2. 深化高校学科专业结构改革 2023年度工作清单

3. 2023年安徽省本科新增、升级改造及撤销专业清单

4. 2023年安徽省专科新增、升级改造及撤销专业清单

安徽教育厅

2023年 5月 9日

（此件依申请公开）

安徽省教育厅办公室 2023年 5月 9日印发